
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07.09.2022 м. Ужгород   № 415 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів в КНП «Ужгородська 

міська багатопрофільна клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 № 818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання», враховуючи клопотання КНП 

«Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської 

ради 03.08.2022 № 171, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Надати дозвіл КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради на списання основних засобів згідно з 

додатком.  

 2. Директору КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради (О. Голуб) здійснити списання зазначених 

основних засобів згідно з чинним законодавством України. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 



інвентарний заводський

1
Неготоскоп в комплекті з 

проектором 2015 104/370217 3 048,00

2 Стерилізатор 2015 104/350087 3 546,00

3 Стерилізатор HS-2000 2015 104/350024 3 306,00

4 Сухожарова шафа 2015 104/350086 3 118,00

5 Ларингоскоп 2015 104/370242 4 244,00

6

Офтальмоскоп ручний з 
автоматичним живленням 

ОАПр-03 2009 10400391 4 400,00

7 Інгалятор УЗ 402-А 2009 10400546 3 300,00

8 Гладильний станок 2009 10600128 3 682,00

9 Центифуга Опн-3 2015 104/350077 4 502,00

10 Шафа сушильна ШСС-80 2015 104/350034 2590,000

35 736,00

                        Додаток
                        до рішення виконкому
                        _____________№ _______

Керуючий справами виконкому Ігор ФАРТУШОК

ВСЬОГО

№ 
п/п Назва  інвентарного об’єкта Рік випуску Номер об’єкта Балансова 

(первісна) 
вартість, грн.

1


	РВ 415
	дод. до ріш
	Перелік 1


